" Trenthamdeadvocationeejusdem
' Prioratus consultius procedere

" poteritis, &c Misit

" etiam idem dominus Rex nunc
,

" Justiciariis suis hie tenorem
j

" confirmationis prsedictae in qua
" tenor chartae preedicti Henrici

|

" Regis de donatione praedicta
!

" continetur in hoec verba
j

'

' Inspeximus etiam quandam char- I

'• tam quam priefatus pater noster

" fecit praedicto fratri nostro in hcec
i

" verba, Henricus Dei gratia Rex ,

" Angliae Archiepiscopis, &c. • • •

"
. . . salutem. Sciatis nos '

" dedisse,concessisse, et haccharta !

" nostra confirmasse Edmundo
" Alio nostro carissimo Honorem,
" Comitatum,Castrum,etvi]lam de

" Lancastria et Novum
" Castrum subtus Lyniam
" habenda et tenenda eidem Ed-
" mundo, et heredibus suis de
'

' corpore suo legitime procreatis, de
" nobis et heredibus nostris, cum
" feodis militum, advocationibus

" ecclesiarum et aliis omni-
" bus ad Honorem, Comitatum,
" Castra [&c.] .... poitinenti-

" bus in perpetuum
" Quare volumus et firmiter prasci-

'• pimus quod dominus
" Edmundus et heredes sui prae-

" dicti in perpetuum habeant et

'• teneant Honorem, Comitatum,
•' Castra, maneria
'• cum feodis militum, advocationi-

" bus ecclesiarum et

•' omnibus aliis ad eadem perti-

" nentibus xxx die

" Junii anno regni nostri quinqua-
' gesimo primo
" Et, quia per verba expressa in

'• praedicta charta Henrici Regis
" non apparet quod idem dominus
" Henricus dedit praedicto Ed-
•' mundo advocationem Prioratus

" prffidicti. intendunt semper quod
" advocatio ilia remansit penes
" ipsum dominum Henricum Re-
" gem et heredes suos. Et dicunt
'' quod idem dominus Rex Henri-
" cus prffisentavit ad Prioratum
" praedictum fratrem Robertum de
" Seintpere sicut praedictus Comes
" superius narravit. Et quo ad
'

' praesentationem quam idem
" Comes in narratione sua asserit

" praedictum Ednmndum fecissead

" Prioratum praedictum de praedicto

" fratre Johanne de Conyngston
' tempore domini Edwardi Regis
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Grene. Vous veiez bien coment ils omit conu qe ^ ^' i^^^-

E., nostre auncestre, presenta, et, la ou ils diount

come Gardein Dengleterre, ceo ne put estre, qar

ceo qest presentement le Gardein est le presentement

le Eoy, et en noun le Eoy fet. Et ceo qils parlent

qe Thomas, nostre auncestre, happa le presentement

par duresce, ceo nest pas voidaunce par comune ley,

ne par estatut. Et ils ount conu a nous le darreyn

presentement
;
jugement, et prioms brief al Evesqe.

^ ^